
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa i termomodernizacja budynku mieszkalnego w leśnictwie Woziwoda

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Woziwoda

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090123304

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Woziwoda 3

1.4.2.) Miejscowość: Legbąd

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-504

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: woziwoda@torun.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://woziwoda.torun.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

gospodarka leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00299082

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00298176

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
7.1. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
• posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 300 000 zł.
• jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej

a) warunek w zakresie doświadczenia zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:

w okresie ostatnich 5 lat od dnia w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie) zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części
przedmiotu umowy) co najmniej 2 podobne roboty budowlane (przez jedną robotę budowlaną rozumie się wykonywanie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00299082/01 z dnia 2025-06-30

2025-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prac na podstawie 1 umowy) polegające na wykonywaniu prac z zakresu budowy i/lub przebudowy i/lub remontu budynku o
wartości nie mniejszej niż 500 000 zł brutto każda. 

b) warunek w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia zostanie uznany za spełniony, jeśli
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jednym kierownikiem budowy posiadającym
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, określone
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 2025 poz. 418)*, który będzie uczestniczył w realizacji
niniejszego zamówienia.

Po zmianie: 
7.1. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:

1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:
• posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 300 000 zł.
• jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej

a) warunek w zakresie doświadczenia zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:

w okresie ostatnich 5 lat od dnia w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie) zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części
przedmiotu umowy) co najmniej 2 podobne roboty budowlane (przez jedną robotę budowlaną rozumie się wykonywanie
prac na podstawie 1 umowy) polegające na wykonywaniu prac z zakresu budowy i/lub przebudowy i/lub remontu budynku o
wartości nie mniejszej niż 500 000 zł brutto łącznie. 

b) warunek w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia zostanie uznany za spełniony, jeśli
Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jednym kierownikiem budowy posiadającym
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, określone
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 2025 poz. 418)*, który będzie uczestniczył w realizacji
niniejszego zamówienia.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00299082/01 z dnia 2025-06-30

2025-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa i termomodernizacja budynku mieszkalnego w leśnictwie Woziwoda
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Nadleśnictwo Woziwoda
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 090123304
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Woziwoda 3
	1.4.2.) Miejscowość: Legbąd
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-504
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: woziwoda@torun.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://woziwoda.torun.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00299082
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00298176
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



